



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BUTIK ANETTE APS
SØNDERGADE 31, 6520 TOFTLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2024

Anette Lindholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Butik Anette ApS Søndergade 31 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 31 63 16 02 Stiftet: 19. august 2008 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Lindholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sparekassen Bredebro Søndergade 31 6520 Toftlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af detailforretning med salg af tøj og lignende varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 100 tkr. før skat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.333.049	1.247
Personaleomkostninger.....	1	-1.202.098	-1.125
Af- og nedskrivninger.....		-10.964	-11
DRIFTSRESULTAT		119.987	111
Andre finansielle omkostninger.....		-20.323	-20
RESULTAT FØR SKAT		99.664	91
Skat af årets resultat.....	2	-22.059	-21
ÅRETS RESULTAT		77.605	70
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	118
Overført resultat.....		-44.395	-48
I ALT		77.605	70

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.447	27
Materielle anlægsaktiver.....	3	16.447	27
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		28.500	29
Finansielle anlægsaktiver.....	4	28.500	29
ANLÆGSAKTIVER.....		44.947	56
Varelager.....		1.144.340	1.015
Varebeholdninger.....		1.144.340	1.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.000	30
Udskudt skatteaktiv.....		1.748	1
Andre tilgodehavender.....		28.181	28
Tilgodehavender.....		69.929	59
Likvide beholdninger.....		100.226	83
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.314.495	1.157
AKTIVER.....		1.359.442	1.213

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		384.125	428
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	118
EGENKAPITAL.....		631.125	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		233.229	217
Selskabsskat.....		6.682	15
Anden gæld.....		488.406	310
Kortfristede gældsforpligtelser.....		728.317	542
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		728.317	542
PASSIVER.....		1.359.442	1.213
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	428.520	117.800	671.320
Forslag til resultatdisponering.....		-44.395	122.000	77.605
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	384.125	122.000	631.125

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.073.328	979	
Pensioner.....	64.959	70	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.846	22	
Andre personaleomkostninger.....	51.965	54	
	1.202.098	1.125	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.682	21	
Regulering af udskudt skat.....	-623	0	
	22.059	21	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		568.931	
Kostpris 31. december 2023.....		568.931	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		541.520	
Årets afskrivninger		10.964	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		552.484	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		16.447	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		28.500	
Kostpris 31. december 2023.....		28.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		28.500	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Der eksisterer ikke nogen bankgæld pr. statusdagen. Virksomhedspantet omfatter udover goodwill følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Varebeholdninger	1.144 tkr.		
